受講申込用紙（団体用　受講者名簿）様式②-1
様式 ②-1
団体申込受講者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
	
	ご連絡窓口担当者様
	備考

	フリガナ
	
	左記のアドレスあてに、受講案内通知を送付します。
bousai@big-i.jp のアドレスを受信できるよう設定してください。

	氏名
	
	

	電話
	
	

	メールアドレス
	
	



	受講者数
	
	

	うち
障害のある方
	
	障害の種別
	



【受講者名簿】
	整理番号
	名前
	年齢
	備考

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


※個人情報については、個人情報保護関係法令を遵守し、本事業の実施目的以外には使用いたしません。
団体申込受講者名簿
	整理番号
	名前
	年齢
	備考

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	


※個人情報については、個人情報保護関係法令を遵守し、本事業の実施目的以外には使用いたしません。
団体申込受講者名簿
	整理番号
	名前
	年齢
	備考

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
	
	
	

	38
	
	
	

	39
	
	
	

	40
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※個人情報については、個人情報保護関係法令を遵守し、本事業の実施目的以外には使用いたしません。
